平成２０年３月３１日

各 位

大阪市中央区東高麗橋１番１５号
株式会社エルクコーポレーション
代 表 取 締 役  田 中 英 行

                            （コード番号９８３３大証第二部）

組織変更ならびに人事異動について

当社では平成２０年４月１日付をもって、下記の通り組織変更ならびに人事異動を行います

のでお知らせ致します。

記

１．組織変更

○ 医療システム事業統括本部内組織を、激変する市場環境への対応を図るため再編します。

具体的には従来の医療システム営業本部・コダック製品営業本部を統合してメディカル

ソリューション営業本部とし、組織の効率化と営業基盤の強化を図るとともに、新規顧

客開拓を中心に展開するシステムソリューション営業本部を新たに設置します。さらに

医療システム事業統括本部をソリューション営業統括本部に名称変更をいたします。

○ 新規事業開発のスピードアップを図るため、事業開発室を経営企画室に統合します。

※ 変更後の組織図は別紙の通りです。

 1

 2

２００８年度　株式会社エルクコーポレーション組織図

※網がけの部分が今回変更の箇所です。

監査役会

戦略物流部

総務部

財務・情報統括部

会長兼ＣＥＯ

株主総会

取締役会

カ
ス
タ
マ
ー

サ
ポ
ー

ト
部

海
外
営
業
部

ヘ
ル
ス
ケ
ア
営
業
本
部

社長兼ＣＯＯ

メ
デ
ィ

カ
ル
ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン

営
業
本
部

シ
ス
テ
ム
ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン

営
業
本
部

ソリューション
営業統括本部

監査室

品質管理室

経営企画室

２．主要人事異動

下記の表には今回の人事異動で変更のある主な役職と担当者を記載しております。

役 職 名 氏   名 現 役 職

常務取締役
ソリューション営業統括本部長

北川 健三
（きたがわ けんぞう）

常務取締役
医療システム事業統括本部長
（名称変更による）

取締役
ソリューション営業統括本部
メディカルソリューション
営業本部長

柴崎 達雄
（しばざき たつお）

取締役
医療システム事業統括本部
コダック製品営業本部長

取締役
ソリューション営業統括本部
システムソリューション営業
本部長

奥野 太郎
（おくの たろう）

取締役
医療システム事業統括本部
医療システム営業本部長

取締役 財務情報統括部長 兼
総務部管掌 兼 戦略物流部管掌

玉井 伯樹
（たまい ともき）

取締役 経営企画室長 兼
財務情報統括部長 兼 総務部

管掌 兼 戦略物流部管掌
取締役 経営企画室長 藤井 勝博

（ふじい かつひろ）
取締役 事業開発室長

この件に関するお問い合わせ先
株式会社エルクコーポレーション

経営企画室
ＴＥＬ ０６－６９４２－４６９１

E‐mail info@elkc.co.jp

 3